

**PARAFIA NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY
MATKI ŁASKI BOŻEJ**

H a l i n ó w , ul. Okuniewska 61; 05 – 074 Halinów

tel. 0-22 7836074/504650855

<http://parafiahalinow.pl>

nr konta: 18 1240 1082 1111 0010 3677 0235



**UROCZYSTOŚĆ ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO
ROK B 1 IV 2018 R. NR 376**

MODLITWA DO PATRONKI NASZEJ PARAFII

Maryjo, Matko Łaski Bożej! Ty znasz najskrytsze nasze myśli i wszystkie nasze sprawy. Ty wiesz, jak bardzo potrzebujemy Twojej rady, natchnienia i pomocy. Wyjednaj nam miłosierdziu Syna Twego. Niechaj Jego łaska nas umocni, abyśmy mogli wytrwale pełnić Bożą wolę, z wielką pokorą i miłością. Amen.

PIERWSZE CZYTANIE

(Dz 10, 34a.37-43) Świadeństwo św. Piotra o zmartwychwstaniu

Gdy Piotr przybył do domu centuriona w Cezarei, przemówił: “Wiecie, co się działo w całej Judei, poczynawszy od Galilei, po chrzcie, który głosił Jan. Znacie sprawę Jezusa z Nazaretu, którego Bóg namaścił Duchem Świętym i mocą. Dlatego że Bóg był z Nim, przeszedł On dobrze czyniąc i uzdrawiając wszystkich, którzy byli pod władzą diabła. A my jesteśmy świadkami wszystkiego, co działał w ziemi żydowskiej i w Jerozolimie. Jego to zabili, zawiesiwszy na drzewie. Bóg wskrzesił Go trzeciego dnia i pozwolił Mu ukazać się nie całemu ludowi, ale nam, wybranym uprzednio przez Boga na świadków, którzyśmy z Nim jedli i pili po Jego zmartwychwstaniu. On nam rozkazał ogłosić ludowi i dać świadectwo, że Bóg ustanowił Go sędzią żywych i umarłych. Wszyscy prorocy świadczą o tym, że każdy, kto w Niego wierzy, przez Jego imię otrzymuje odpuszczenie grzechów”. *Oto słowo Boże.*

PSALM 118

W tym dniu wspaniałym wszyscy się weselmy.

DRUGIE CZYTANIE

(Kol 3, 1-4) *Dążcie tam, gdzie jest Chrystus.*

Bracia: Jeśliście razem z Chrystusem powstali z martwych, szukajcie tego, co w górze, gdzie przebywa Chrystus zasiadając po prawicy Boga. Dążcie do tego, co w górze, nie do tego, co na ziemi. Umarliście bowiem i wasze życie jest ukryte z Chrystusem w Bogu. Gdy się ukaże Chrystus, nasze życie, wtedy i wy razem z Nim ukażecie się w chwale. *Oto słowo Boże.*

SEKWENCJA

Niech w święto radosne Paschalnej Ofiary * składają jej wierni uwielbień swych dary. * Odkupił swe owce Baranek bez skazy,* pojednał nas z Ojcem i zmył grzechów zmyły. Śmierć zwarła się z życiem i w boju, o dziwy,* choć poległ Wódz życia, króluje dziś żywy. Maryjo, Ty powiedz, coś w drodze widziała? * Jam Zmartwychwstałego blask chwały ujrzała. Żywego już Pana widziałam grób pusty * i świadków anielskich, i odzież, i chusty. * Zmartwychwstał już Chrystus, Pan mój i nadzieja,* a miejscem spotkania będzie Galilea. Wiemy, żeś zmartwychwstał, że ten cud prawdziwy,* o Królu Zwycięzco, bądź nam miłosiwny.

ALLELUJA

Chrystus został ofiarowany jako nasza Pascha. / Odprawiajmy nasze święto w Panu.

EWANGELIA

(J 20, 1-9) *Apostołowie przy grobie Zmartwychwstałego.*

Pierwszego dnia po szabacie, wczesnym rankiem, gdy jeszcze było ciemno, Maria Magdalena udała się do grobu i zobaczyła kamień odsunięty od grobu. Pobiegła więc i przybyła do Szymona Piotra i do drugiego ucznia, którego Jezus kochał, i rzekła do nich: "Zabrano Pana z grobu i nie wiemy, gdzie Go położono". Wyszedł więc Piotr i ów drugi uczeń i szli do grobu. Biegli oni obydwoj razem, lecz ów drugi uczeń wyprzedził Piotra i przybył pierwszy do grobu. A kiedy się nachylił, zobaczył leżące płótna, jednakże nie wszedł do środka. Nadszedł potem także Szymon Piotr, idący za nim. Wszedł on do wnętrza grobu i ujrzał leżące płótna oraz chustę, która była na Jego głowie, leżącą nie razem z płótnami, ale oddzielnie zwiniętą na jednym miejscu. Wtedy wszedł do wnętrza także i ów drugi uczeń, który przybył pierwszy do grobu. Ujrzał i uwierzył. Dotąd bowiem nie rozumieli jeszcze Pisma, które mówi, że On ma powstać z martwych. *Oto słowo Pańskie.*

OGŁOSZENIA

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO

6⁰⁰ - Msza Święta z procesją rezurekcyjną

MSZE ŚWIĘTE W DZIEŃ: 10⁰⁰ 12⁰⁰ 18⁰⁰

W Poniedziałek Wielkanocny Msze Święte sprawowane będą wg porządku niedzielnego, czyli o 7⁰⁰ 10⁰⁰ 12⁰⁰ 18⁰⁰

ŚWIĘTO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO NIEDZIELA, 8 KWIETNIA

W przyszłą niedzielę przypada **Święto Miłosierdzia Bożego**, ustanowione na podstawie objawień Św. Faustyny Kowalskiej. Zapraszamy na **Godzinę Miłosierdzia o g. 15⁰⁰**. Przygotowując się do tego dnia trwamy w Nowennie do Miłosierdzia Bożego (dziś w Niedzielę Zmartwychwstania Pańskiego oraz w Poniedziałek w Oktawie Wielkanocy o 9⁴⁵, a w pozostałe dni do soboty włącznie o 17⁴⁵).

PODZIĘKOWANIA ZA PRZYGOTOWANIE ŚWIĘTEGO TRIDUUM PASCHALNEGO

Wyrażamy gorące podziękowania wszystkim naszym parafianom za liczny i pełen zaangażowania udział w nabożeństwach i czuwaniu podczas Triduum Paschalnego. Dziękujemy zwłaszcza mieszkańcom ul. Konopnickiej za przyjęcie i przygotowanie Drogi Krzyżowej. Dziękujemy Wspólnocie Adoramus za przygotowanie „Ciemnicy”. Dziękujemy p. Kościelnemu, p. Agnieszce, ks. Łukaszowi oraz wszystkim, którzy przyczynili się do przygotowania Grobu Pańskiego. Dziękujemy p. Zakrystiance. Dziękujemy p. Organiście i Chórowi za przygotowanie Śpiewów Liturgicznych. Dziękujemy także naszym ministrantom na czele z p. Michałem za przygotowanie liturgii.

I CZWARTEK, I PIĄTEK, I SOBOTA

W **I czwartek** po Mszy Świętej wieczornej nabożeństwo, różaniec i adoracja w intencji kapłanów i o powołania. W **I piątek** wystawienie Najświętszego Sakramentu w kaplicy adoracji przez cały dzień, od Mszy Świętej. o g. 7⁰⁰ do 17⁰⁰. Spowiedź od g. 16⁰⁰. Msze Święte będą odprawiane o g.: 7⁰⁰ 17⁰⁰ oraz 18⁰⁰. (TEGO DNIA NIE OBOWIĄZUJE POST PIĄTKOWY, Z RACJI OKTAWY WIELKANOCNEJ) W **I sobotę** po Mszy Świętej o g. 7⁰⁰ Różaniec, Litania do NMP i adoracja do g. 9⁰⁰.

OGŁOSZENIE DOTYCZĄCE SAKRAMENTU BIERZMOWANIA

W piątek 13 kwietnia o g. 18⁰⁰ Ks. Bp Romuald Kamiński udzieli Sakramentu Bierzmowania starszej Grupie Młodzieży (2 rok przygotowań). Obowiązkowe próby ustawień dla młodzieży przyjmującej ten sakrament odbędą się: w sobotę 7 kwietnia o g. 10⁰⁰ oraz w niedzielę 8 kwietnia o g. 16¹⁵.

Życie jest silniejsze niż śmierć.

Dobro jest silniejsze niż zło.

Miłość jest silniejsza od nienawiści.

Prawda jest silniejsza od kłamstwa.

Ciemność minionych dni zostaje rozproszona w chwili, gdy Jezus wstaje z grobu i sam staje się światłem Boga. Benedykt XVI

Niech Zmartwychwstanie Chrystusa wnosi w Wasze Serca Światło Bożej łaski, która jest cenniejsza od życia ziemskiego i prowadzi do życia wiecznego.

*Życzymy Wam żywej wiary w Zmartwychwstanie Chrystusa, jedyne
Pana i Zbawiciela Świata.*

Ks. Proboszcz Jan, Ks. Łukasz, Ks. Przemek

Niedziela, 01.04. NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO	
6 ⁰⁰	W INTENCJI PARAFIAN
10 ⁰⁰	W intencjach Wspólnot Żywego Różańca
12 ⁰⁰	++Stefana Chruślińskiego (5 rocznica), Melanię i Juliana Chruślińskich, Zofię i Stanisława Królak
18 ⁰⁰	Rezerwacja p. Grądzka
Poniedziałek, 02.04. PONIEDZIAŁEK W OKTAWIE WIELKANOCY	
7 ⁰⁰	++Adełę, Stanisława Świętaszczyk, Jana Przygockiego, zm. z c. r. Przygockich
10 ⁰⁰	++Kazimierza Domańskiego (1 rocznica), zm. z c. r. Wojdygów i Domańskich
12 ⁰⁰	Rezerwacja p. Stryjek
18 ⁰⁰	W intencjach Radia Maryja i wszystkich dzieł przy nim powstałych
Wtorek, 03.04. WTOREK W OKTAWIE WIELKANOCY	
7 ⁰⁰	+Jerzego Olesińskiego
18 ⁰⁰	W intencji Magdy, o Boże błogosławieństwo, zdrowie i wszelkie potrzebne łaski
Środa, 04.04. ŚRODA W OKTAWIE WIELKANOCY	
7 ⁰⁰	++Czesława Kozioł, Jana, Eleonorę Bartnik
18 ⁰⁰	NOWENNA: Dziękczynna za Kurs Alpha w naszej parafii, o Boże błogosławieństwo dla prowadzących – Wspólnotę Adoramus oraz dla uczestników; + Elżbietę Gniado; +Halinę Tyczyńską; +Kazimierę Ludwiniak; +Zenona Gołaszewskiego (30 dzień po pogrzebie); ++Józefę (13 rocznica), Władysława, Bernarda, Ignacego Kwiatkowskich; ++Kazimierza Kowalczyka (9 rocznica), jego rodziców Stanisławę, Aleksandra Kowalczyków, Genowefę, Franciszka Świtkowskich;
Czwartek, 05.04. CZWARTEK W OKTAWIE WIELKANOCY, I CZWARTEK MIESIĄCA	
7 ⁰⁰	+Kazimierę Wojtkowską (6 rocznica)
18 ⁰⁰	W intencji kapłanów
Piątek, 06.04. PIĄTEK W OKTAWIE WIELKANOCY, I PIĄTEK MIESIĄCA	
7 ⁰⁰	O miłosierdzie Boże, łaskę nawrócenia i uwolnienia z nałogów dla Małgorzaty
15 ⁰⁰	ŚLUB: KAROLINA KARPIŃSKA – KAMIL RUDNICKI
17 ⁰⁰	Rezerwacja p. Nawrocka
18 ⁰⁰	NOWENNA: + Elżbietę Gniado; +Kazimierę Ludwiniak; +Zenona Gołaszewskiego; +Zdzisława Kurlenko (1 rocznica); ++Tadeusza Woźniakowskiego (10 rocznica), zm. z r. Woźniakowskich i Marciszewskich;
Sobota, 07.04. SOBOTA W OKTAWIE WIELKANOCY	
7 ⁰⁰	+Bogdana Bułkę
18 ⁰⁰	O Boże błogosławieństwo, wszelkie potrzebne łaski, opiekę Matki Bożej dla Anny w 18 rocznicę urodzin oraz dla całej rodziny
18 ⁰⁰	++Sławomira, Marianne, Jana Myśliwiec, Ewelinę Nida
Niedziela, 08.04. NIEDZIELA W OKTAWIE WIELKANOCY (ŚWIĘTO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO)	
7 ⁰⁰	Dziękczynno – błagalna w 70 rocznicę urodzin Krystyny, o Boże błogosławieństwo, wszelkie potrzebne łaski, opiekę Matki Bożej
10 ⁰⁰	W intencji Parafian
12 ⁰⁰	W intencji Ks. Przemysława
15 ⁰⁰	GODZINA MIŁOSIERDZIA
18 ⁰⁰	+Wojciecha Szmit (2 rocznica)

